
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

WB-03 POLIMEROS DE ESTIRENO CARBOSET D660 KG ALMOX 0,123 37,041 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-03 POLIMEROS DE ESTIRENO CARBOSET D660 KG 37,041 _____________ ____________________ALMOX 0102781242 __________ __________ __________

WB-100 DENVERCRIL EJ 010 KG ALMOX 1,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-100 DENVERCRIL EJ 010 KG 1,000 _____________ ____________________ALMOX 0000613660 __________ __________ __________

WB-101 BASE ORG YELLOW KG ALMOX 5,895 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-101 BASE ORG YELLOW KG 5,895 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

WB-14 R. ACRILICA HIDROSSOLUVEL KG ALMOX 184,174 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-14 R. ACRILICA HIDROSSOLUVEL KG 4,174 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

WB-14 R. ACRILICA HIDROSSOLUVEL KG 180,000 _____________ ____________________ALMOX 79386 __________ __________ __________

WB-16 BYK 019 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-20 CASCOREZ A-511 - DAS 407 KG ALMOX 790,645 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-20 CASCOREZ A-511 - DAS 407 KG 365,911 _____________ ____________________ALMOX 0000701689 __________ __________ __________

WB-20 CASCOREZ A-511 - DAS 407 KG 424,733 _____________ ____________________ALMOX 0000726599 __________ __________ __________

WB-21L RESINA  ACRILUX HS 880 KG ALMOX 455,259 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-21L RESINA  ACRILUX HS 880 KG 65,465 _____________ ____________________ALMOX 24881J1575 __________ __________ __________

WB-21L RESINA  ACRILUX HS 880 KG 389,794 _____________ ____________________ALMOX 24881L1604 __________ __________ __________

WB-25 BENTONE EW KG ALMOX 0,156 78,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-25 BENTONE EW KG 31,652 _____________ ____________________ALMOX 24083008 __________ __________ __________

WB-25 BENTONE EW KG 46,847 _____________ ____________________ALMOX 25050908 __________ __________ __________

WB-29 ACRYLUX HTF 09 KG ALMOX 323,853 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-29 ACRYLUX HTF 09 KG 132,638 _____________ ____________________ALMOX 24182I0405 __________ __________ __________

WB-29 ACRYLUX HTF 09 KG 191,214 _____________ ____________________ALMOX 24182L0413 __________ __________ __________

WB-35 MEGHCOAT EPA 502 A KG ALMOX 124,750 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-35 MEGHCOAT EPA 502 A KG 124,750 _____________ ____________________ALMOX 80769 __________ __________ __________

WB-35 MEGHCOAT EPA 502 A KG VENC _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-35 MEGHCOAT EPA 502 A KG _______________ _____________ ____________________VENC 80769 __________ __________ __________

WB-38 ROPAQUE ULTRA KG ALMOX 28,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-38 ROPAQUE ULTRA KG 28,500 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

WB-40 MOWILITH LDM 7002 BR LIQ KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

WB-51 AMARELO OXIDO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

WB-519 CERA POLIETILENO KG ALMOX 55,399 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-519 CERA POLIETILENO KG 0,399 _____________ ____________________ALMOX CP112381 __________ __________ __________

WB-519 CERA POLIETILENO KG 55,000 _____________ ____________________ALMOX CP113079 __________ __________ __________

WB-59 ESPESSANTE AQ-1680 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________
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WB-63 PICASSIAN AC 122 KG ALMOX 124,889 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-63 PICASSIAN AC 122 KG 124,889 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

WB-64 RESINA ACRILICA KG ALMOX 7,034 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-64 RESINA ACRILICA KG 7,034 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

WB-65 AQ-1607/ HTF 5079 KG ALMOX 15,690 2.011,539 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-65 AQ-1607/ HTF 5079 KG 111,539 _____________ ____________________ALMOX PG0534482 __________ __________ __________

WB-65 AQ-1607/ HTF 5079 KG 1.900,000 _____________ ____________________ALMOX PG0544705 __________ __________ __________

WB-71 RESINA ACRILICA PURA HTF 07 KG ALMOX 451,895 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-71 RESINA ACRILICA PURA HTF 07 KG 61,895 _____________ ____________________ALMOX 25181H0332 __________ __________ __________

WB-71 RESINA ACRILICA PURA HTF 07 KG 390,000 _____________ ____________________ALMOX 25181J0342 __________ __________ __________

WB-75 LUMEMPUR 350 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

WB-78 EMULSAO ACRILICA PURA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-79 TANPUR WA 1180 KG ALMOX 8,303 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-79 TANPUR WA 1180 KG 8,303 _____________ ____________________ALMOX 401000044934 __________ __________ __________

WB-80 TANPUR VX61 ESPESSANTE KG ALMOX 0,319 _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-80 TANPUR VX61 ESPESSANTE KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 401000062333 __________ __________ __________

WB-80 TANPUR VX61 ESPESSANTE KG VENC 0,186 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-80 TANPUR VX61 ESPESSANTE KG 0,186 _____________ ____________________VENC 401000062333 __________ __________ __________

WB-82 TANPUR W 1040 KG ALMOX 467,955 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-82 TANPUR W 1040 KG 17,955 _____________ ____________________ALMOX 401000070339 __________ __________ __________

WB-82 TANPUR W 1040 KG 450,000 _____________ ____________________ALMOX 401000071492 __________ __________ __________

WB-83 ADITIVO - CROSSLINKER KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

WB-84 ANILINA HIDRO AMARELO KG ALMOX 36,148 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-84 ANILINA HIDRO AMARELO KG 36,148 _____________ ____________________ALMOX P170926 __________ __________ __________

WB-85 ANILINA HIDRO VERMELHO KG ALMOX 29,714 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-85 ANILINA HIDRO VERMELHO KG 4,714 _____________ ____________________ALMOX LS15365 __________ __________ __________

WB-85 ANILINA HIDRO VERMELHO KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX LS16237 __________ __________ __________

WB-85 ANILINA HIDRO VERMELHO KG VENC _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-85 ANILINA HIDRO VERMELHO KG _______________ _____________ ____________________VENC LS15365 __________ __________ __________

WB-86 ANILINA HIDRO PRETO KG ALMOX 51,402 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-86 ANILINA HIDRO PRETO KG 21,402 _____________ ____________________ALMOX P164909 __________ __________ __________

WB-86 ANILINA HIDRO PRETO KG 30,000 _____________ ____________________ALMOX P172694 __________ __________ __________

WB-87 ANILINA HIDRO LARANJA KG ALMOX 22,681 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-87 ANILINA HIDRO LARANJA KG 22,681 _____________ ____________________ALMOX P171312 __________ __________ __________
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WB-88 RESINA PU BASE AGUA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-89 RESINA CARBODIMIDA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-89 RESINA CARBODIMIDA KG VENC 5,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-89 RESINA CARBODIMIDA KG 5,000 _____________ ____________________VENC 60035342Z0 __________ __________ __________

WB-91 PICASSIAN XL-750 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-94 ANCAREZ AR 555 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-97 SOLUC ANILINA AZUL KG ALMOX 5,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-97 SOLUC ANILINA AZUL KG 5,000 _____________ ____________________ALMOX P168231 __________ __________ __________

WB-98 CONCENTRADO BASE AGUA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-99 LS CM RUBI 28 KG ALMOX 32,077 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-99 LS CM RUBI 28 KG 32,077 _____________ ____________________ALMOX LS12012 __________ __________ __________

WB-99 LS CM RUBI 28 KG VENC _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

WB-99 LS CM RUBI 28 KG _______________ _____________ ____________________VENC LS12012 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 36
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Intervalo de Produtos : WB-03 a WB-99

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? N Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

15/01/2026Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


